
 

 

Znak sprawy: ORG.ZP.271.1.4.2017    Miłakowo, 24.03.2017 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu 

komputerowego i elektronicznego na potrzeby Gimnazjum w  Miłakowie należącego do 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie w ramach realizacji 

projektu pn. „Wsparcie edukacyjne uczniów i nauczycieli Gimnazjum w Miłakowie”, nr 

projektu RPWM.02.02.01-28-0097/16, realizowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś 

Priorytetowa 2 Kadry dla gospodarki Działanie 2.2. Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji, Poddziałanie 2.2.1 Podniesienie 

jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - 

projekty konkursowe. 

2. Przedmiot zamówienia: 

Sprzęt komputerowy i elektroniczny, składający się z następujących elementów: 

o laptop z oprogramowaniem – sztuk 10, 

o urządzenie wielofunkcyjne – sztuk 1, 

o router – sztuk 3, 

o sprzęt nagłaśniający – sztuk 1, 

o rzutnik multimedialny – sztuk – 2 

o tablet- sztuk 24, 

o tablica interaktywna – sztuk 2, 

o kamera – sztuk 1, 

o wizualizer – sztuk 2. 

 

1. Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 29.03.2017r. 

 

2. Publikacja ogłoszenia: zamawiający opublikował zapytanie ofertowe w Bazie 

Konkurencyjności na stronie: bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 



 

 

3. Złożone oferty:  

 W odpowiedzi na zamieszczone zapytanie ofertowe wpłynęły trzy oferty złożone 

przez: 

L.p. Nazwa firmy adres Kwota brutto 

1 Biuro Inżynieryjne 

Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów, 49 416,48 zł 

2 Szydłowski Łukasz 

Szydłowski. 

ul. Dębowa 4C, 49-318 Skarbimierz, 45 091,80 zł 

3 Net System, ul. Przechodnia 6, 14-100 Ostróda 47 455,00 zł 

4 PHU Ingwar Wioletta 

Wisniewska 

Ul. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn 49 249,20 zł 

 

4. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

a. Oferty: 

L.p. Nazwa firmy adres Uwagi 

1 Biuro Inżynieryjne 

Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 

Krzeszów, 

Oferta niezgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia 

2 Szydłowski Łukasz 

Szydłowski. 

ul. Dębowa 4C, 49-318 

Skarbimierz, 

Oferta niezgodna z opisem 

przedmiotu zamówienia 

 

są niezgodne z opisem  przedmiotu zamówienia. 

b. Oferty: 

L.p. Nazwa firmy adres Ilość uzyskanych punktów 

3 Net System, ul. Przechodnia 6, 14-

100 Ostróda 

100 

4 PHU Ingwar Wioletta 

Wisniewska 

Ul. Piłsudskiego 77, 10-

449 Olsztyn 

96,80 

 

poddano ocenie punktowej. 

 



 

Wybrano ofertę na realizacje zamówienia firmy Net System, ul. Przechodnia 6, 14-100 

Ostróda. za kwotę: 47 455,00 zł brutto, spełniającą wymagania określone w zapytaniu 

ofertowym, uzyskującą łączną ilość punktów 100 punktów wg. kryteriów oceny oferty:  

 

Burmistrz Miłakowa  

      (-) Aleksander Gawryluk  

 

 

 


